
NOVICE
KOPER, 25. JULUA 1975

Občina !zo!a VSE
- ODLOK o spremembah odloka o posebnem občinskem pro­

metnem davku od prometa proizvodov in od plačil za storitve
- ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o določitvi tarif za 

uporabo luke in luških naprav v občini Izola
- ODREDBA o določitvi tarif za uporabo luke in luških naprav v 

občini Izola

Občina Koper
- SKLEP o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta Prometni 

terminal Koper
- RAZPIS prostega mesta sodnika občinskega sodišča v Kopru

Občina Sežana
- ODLOK o spremembah odloka o posebnem občinskem davku 

od prometa proizvodov in od plačil za storitve

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

ENA
- ODLOK o ustanovitvi, organizaciji, nalogah in pristojnostih 

strokovne službe občinske skupščine
- ODLOK o dopolnitvi odloka o izvršnem svetu skupščine obči­

ne Sežana
- ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o družbeni materialni 

pomoči občanom
- ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi sklada 

za socialno varstvo

* . ' , v '

Krajevna skupnost Divača
- SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 

financiranje komunalnih del za vasi Dane, Pared, Dolnje Le­
žeče, Gradišče in Brežcc

OBČINA !Z0LA
Na podlagi I. člena zakona o obdavčevanju proizvodov in storitev 

v prometu (Uradni list SFRJ, št. 33/72, 39/72 in 28/73) in 102. 
člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 11. julija 1975 z 
ločenim glasovanjem sprejela

ODLOK
0 SPREMEMBAH ODLOKA O POSEBNEM OBČINSKEM PRO­
METNEM DAVKU OD PROMETA PROIZVODOV IN OD PLAČIL,

ZA STORITVE .

* l.člen
V odloku o posebnem občinskem davku od prometa proizvodov in 

od plačil za storitve (Uradne objave, št. 1/73, 20/73 in 22/73), se 5. 
točka tarifne številke 2 tarife nadomesti z novo, ki se glasi:
„5. likerjev in močnih alkoholnih 

pijač, če znaša nabavna cena 
za en liter
- nad 32 dinarjev 25,000"

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. julija 1975.
Št.: 421-4/75
Izola, 11. julija 1975 predsednik

JOŽE BOLJE, 1. r.

Na podlagi 245. člena statuta občine Izola je skupščina občine 
Izola na skupni seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora z ločenim glasovanjem dne 11. julija 
1975 sprejela

ODLOK
o PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O DOLOČITVI 
TARIF ZA UPORABO LUKE IN LUŠKIH NAPRAV V OBČINI

IZOLA

l.člen .
Odlok o določitvi tarif za uporabo luke in luških naprav v o jni 

!zola (Uradne objave, št. 11/71), preneha veljati z 30.jumjem 19 .

Pristojnost odločanja v tej zadevi se prenese v pristojnost izvršnega 
sveta skupščine občine Izola.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 352-99/74
Izola, 11. julija 1975 Predsednik

' JOŽE BOLJE, 1. r.

Na podlagi 42. člena temeljnega zakona o izkoriščanju luk in pri­
stanišč (Uradni*list SFRJ, št. 2/68), 12. člena odloka o ukrepih 
neposredne družbene kontrole cen za proizvode in storitve (Uradne 
objave, št. 10/73) in soglasja Republiškega komiteja za tržišče in 
cene Ljubljana, št. 38/5-30/75, je izvršni svet skupščine občine Izola 
na 26. seji dne 14. januarja 1975 sprejel

ODREDBO
O DOLOČITVI TARIF ZA UPORABO LUKE IN LUŠKIH NA­

PRAV V OBČINI IZOLA ,

1. člen
Za uporabo luke se šteje:

A) vkrcevanje in izkrcevanje tovora
B) vkrcevanje in izkrcevanje potnikov - izletnikov
C) privez plovnih objektov
C) opravljanje poslovne dejavnosti v luki
D) opravljanje drugih dejavnosti v luki (športnih, filmskih in po­

dobnih dejavnosti).
2. člen

Luka v Izoli je v uporabljanju skupščine občine Izola. Tarife za 
uporabo Luke plačujejo porabniki na naslednji način:
A) Vkrcevanje in izkrcevanje tovora

(za 1 tono): ^ dinarjev
a) 'generalni tovor 3
b) mivka, pesek, kamen in ostati

gradbeni material 5
B) Vkrcevanje in izkrcevanje potnikov 

- izletnikov (za 1 potnika)
a) v jugoslovanski obalni plovbi 1
b) v mednarodni plovbi 2
c) za čolne?ki imajo obrtno dovoljenje 

za prevoze potnikov - turistov in so 
registriranih luki Izola se plačuje 
tarifa po številu registriranih sedežev,
ne glede na obseg prometa letno 20



HO .URADNE OBJAVE. št. 11 — 25. julija 1915
A.

C) Privez plovnih objektov, ki ne opravljajo 
trgovske (dejavnosti) operacije:
a) za privez plovnih objektov na ope­

rativnih obalah, po dolžinskem metru 
plovnega objekta - dnevno

b) za privez plovnih objektov na 
sidrišču - dnevno
- plovni objekti do 5 BRT
- plovni objekti od 5 BRT do 10 BRT 20
- plovni objekti od 10 BRT do 30 BRT 30
- plovni objekti nad 30 BRT 40

c) plovni objekti, ki imajo v Izoli regi­
stracijo, plačajo privez pavšalno,
in sicer:
- plovni objekti do 3 BRT letno 30
- plovni objekti od 3 BRT do 10 BRT letno 150
- plovni objekti od 10 BRT do 30 BRT letno 1200
- plovni objekti nad 30 BRT letno 2400
Ribiške ladje registrirane v Kapeta-
niji Koper plačajo privez letno 500

Opomba: Plovnim objektom, ki imajo stalni privez v mandraču 
se zgornje postavke zvišajo za 100 %.
C) Opravljanje drugih dejavnosti v luki:

a) uporaba luke za potrebe filmske dejav­
nosti se plačuje dnevno * 300

b) ostale dejavnosti se plačujejo po 
posebni pogodbi.

D) Za uporabo dvigala plačujejo koristniki 
za dvig ali izpust čolna (za eno operacijo) 
a) za čolne registrirane v občini Izola

- do 2 BRT 30
- nad 2 BRT 60

b) za čolne, ki niso registrirani v občini
Izola
- do 2 BRT 50
- nad 2 BRT 100

Opomba:Na dela proste dneve in praznike se tarife za uporabo 
dvigala povečajo za 100 %. *
Ležajnina za plovne objekte, ki so postavljeni na obali, pod dvigajom, 
zaradi manjših popravil (čiščenje in podobno), se plačuje pristojbina 
dnevno
a) za plovne objekte do 2 BRT 20
b) za plovne objekte nad 2 BRT 50

3. člen
Po tej odredbi so oproščeni plačevanja pristojbin za uporabo luke 

in luških naprav v občini Izola naslednji plovni objekti:
a) vojaški plovni objekti
b) plovni objekti Pomorsko upravne službe
c) ter glavni objekti ostalih upravnih organov
č) plačevanja pristojbine za uporabo luke so oproščeni še vsi ostali 

plovni objekti, ki pristanejo v luki zaradi višje sile.

4. člen
Pristojbino za vse usluge, ki se nudijo v luki Izola obračunava 

pooblaščena delovna organizacija in se namensko zbirajo na poseb­
nem računu za popravilo in vzdrževanje luških objektov.

5. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in 

se uporabna od 1. julija 1975 dalje.
Št.: 352-99/74-2
Izola, 14. januarja 1975 Predsednik

Inž. IVO HAJŠEK

\ OBčtMA KOPER
Na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 

(Uradni list SRS, št. 16/67) in 270. člena statuta občine Koper je 
izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 2. julija 1975 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.
Javno se razgrne predlog zazidalnega načrta „ Prometni terminal 

Koper", ki ga je izdelal Invest-biro Koper pod številko 73-105 v 
juniju 1975. 2

Javna razgrnitev traja 2 meseca od dneva objave tega sklepa.

3.
Razgrnitev opravi organizacija, ki je izdelala predlog v veži uprav­

ne zgradbe Skupščine občine Koper, Trg revolucije št. 3. Ogled raz­
grnjenega osnutka je možen vsak delovnik, razen sobote od 7. do 14. 
ure. * 4

Na razgrnjeni predlog lahko dajo občani, organizacije in organi v 
razgmitveni dobi pripombe, odseku za urbanizem, komunalne in 
gradbene zadeve skupščine občine Koper.

Št.: 350-10/75 
Koper, 2. julija 1975

\ y

, Predsednik
DARJO VALENTIČ, L r.

Na podlagi 13. člena zakona o sodiščih splošnih pristojnosti 
(Uradni list SRS, št. 20/65) komisija za volitve in imenovanja skup­
ščine občine Koper

RAZPISUJE
PROSTO MESTO SODNIKA OBČINSKEGA SODIŠČA V KOPRU

Kandidati, ki izpolnjujejo pogoje za sodnika po določilih temelj­
nega zakona o sodiščih splošnih pristojnosti, naj se pismeno priglasijo 
v 30 dneh komisiji za volitve in imenovanja skupščine občine Koper. 

Stanovanje po dogovoru.

OBČIMA SEZAMA ,
* Na podlagi četrtega odstavka 1. člena zakona o obdavčevanju 

proizvodov in storitev v prometu (Uradni ^st SFRJ, št. 33/72, 55/72 
in 28/73) in 181. člena statuta občine Sežana je skupščina občine na 
seji družbenopolitičnega zbora dne 10. julija 1975, na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 11. julija 
1975 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O POSEBNEM OBČINSKEM DAVKU

OD PROMETA PROIZVODOV IN OD PLAČIL ZA STORITVE
1. člen

V tarifi posebnega občinskega davka od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve, ki je sestavni del odloka o posebnem občinskem 
davku od prometa proizvodov in od plačil za storitve (Uradne objave, 
št. 21/72, 13/73, 17/73 in 22/73) se vnesejo naslednje spremembe:

V tarifni številki 2 se točka 5. spremeni tako, da se glasi:
5. od likerjev in močnih alkoholnih pijač, če

znaša nabavna cena za 1 liter:
- nad 32 din 25,00 din.

V tarifni številki 9 se dosedanje besedilo nadomesti z novim, ki 
se glasi:

Od vrednosti prodanih vstopnic za javne plese in druge prireditve 
po stopnji 10 %.

OPOMBA: Davčna uprava izda prireditelju javnega plesa žigosane 
vstopnice, na podlagi katerih prireditelj najkasneje v roku 15 dni po 
prireditvi izvrši obračun in plača prometni davek. Občinski prometni 
davek po tej tarifni številki se ne plača od kulturno-umetniških, teles- 
no-vzgojnih, športnih in telovadnih prireditev.

V primeru spora glede značaja kultumo-umetniške ali telesno- 
vzgojne prireditve odloča Izvršni svet.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. 8. 1975.
Št.: 421-16/72-5
Sežana, 11. julija 1975 Predsednik

BORIS BERNETIC, L *-



št. il — 25. julija 1975

Na podlagi 181. in 196. etena statuta občine Sežana je skupščina 
občine Sežana na seji družbenopolitičnega zbora dne 10 julija 1975 
na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 
H. julija 1975 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI, ORGANIZACIJI, NALOGAH IN PRISTOJ­

NOSTIH STROKOVNE SLUŽBE OBČINSKE SKUPŠČINE

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Za opravljanje organizacijskih, strokovnih, administrativnih in 

drugih nalog za občinsko skupščino, njene zbora in druga telesa, 
delegacije in konference delegacij se ustanovi strokovna služba skup­
ščine občine Sežana (v nadaljnjem besedilu: strokovna služba).

2. člen
Delavci strokovne službe so člani delovne skupnosti uprave občine 

Sežana, v kateri uveljavljajo svoje samoupravne pravice, razen če ni s 
tem odlokom drugače določeno.

3. člen
Finančno materialna, administrativna in druga opravila v zvezi z 

delovnimi razmerji delavcev strokovne službe opravljajo ustrezne 
službe občinskih upravnih organov.

II. NALOGE IN PRISTOJNOSTI STROKOVNE SLUŽBE
4. člen

Strokovna služba opravlja organizacijske, strokovne, administrativ­
ne in druge naloge za občinsko skupščino, njene zbore, druga telesa, 
delegacije in konference delegacij, ki naj zagotovijo hitro, uspešno in 
strokovno delovanje. Pri tem zlasti: "

- sodeluje pri sestavi programov skupščine in njenih teles ter 
spremlja njihovo realizacijo,

- pripravlja seje zborov in drugih teles skupščine, izvzemši tista 
telesa, za katera je z aktom o ustanovitvi drugače določeno,

- skrbi, da je gradivo za seje pravočasno pripravljeno in dostav­
ljeno delegatom in drugim zainteresiranim,

- skrbi za pravočasno obravnavo predlogov in gradiv v delegaciji 
republiškega zbora občin in zagotavlja pogoje za njeno delovanje,

- po potrebi organizira skupne posvete delegatov republiškega 
zbora združenega dela z območja občine zaradi izoblikovanja stališč 
in predlogov do gradiv tega zbora, ki so pomembne za občino,

- nudi strokovno pomoč delegatom in delegacijam pri izdelavi 
predlogov, ki jih vlagajo pri občinski ali republiški skupščini, njenih 
zborih ali pri skupščinah samoupravnih interesnih skupnosti,

- opravlja za skupščino, njene zbora in telesa administrativna 
opravila,,

- vodi evidenco o sprejetih sklepih ali drugih aktih in spremlja 
njihovo realizacijo,

- hrani dokumente skupščine in njenih teles ter zapisnike sej,
- skrbi za informacije javnosti o delu skupščine,
- zbira vprašanja delegatov, jih posreduje pristojnim organom in 

službam ter skrbi, da se na vprašanja dajejo odgovori,
- skrbi za organizacijo in potek javnih razprav, ki se organizhajo 

po sklepu skupščine ali njenih zborov ter zbira stališča, mnenja in 
predloge iz javne razprave,

- sodeluje pri organizaciji referenduma, volitev in drugih podob­
nih akcij, ,

- opravlja administrativna opravila za predsednika in podpredsed­
nika skupščine ter predsednike zborov,

- opravlja druge naloge, ki jih določa statut občine in poslovnik
skupščine. „ „

5. člen
Strokovna služba sodeluje z občinskimi upravnimi organi, ki 

opravljajo naloge za skupščino, njene zbora in druga telesa. Občinski 
upravni organi so dolžni nuditi strokovni službi pomoč in podatke, s 
katerimi razpolagajo, za potrebe skupščine in njenih teles.

IH. ORGANIZAOJA STROKOVNE SLUŽBE

6. člen
Strokovno službo vodisekretar skupščine, ki ga imenuje in raz­

rešuje občinska skupjjpma.. ^

7. člen
Sekretar skupščine organizira delo strokovne službe, skrbi za nje­

no uspešno in hitro poslovanje ter izpolnjevanje njenih nalog, kot 
tudi za zagotovitev sredstev, prostorov in kadrov, ki bodo tako delo 
omogočali.

Sekretar skupščine ima glede medsebojnih razmerij in samouprav­
ljanja v strokovni službi pravice in dolžnosti predstojnika.

8. člen
Sekretar skupščine je za svoje delo in delo strokovne službe od­

govoren skupščini in njenemu predsedniku.

9. člen
Sekretarju skupščine določi mesečni osebni dohodek komisija ob­

činske skupščine za volitve in imenovanja po družbenem dogovoru o 
osnovah in merilih za določanje osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov delegatom in voljenim ali imenovanim funkcionarjem.

10. člen
hbtranjo organizacijo in sistemizacijo delovnih mest v strokovni 

službi določi sekretar skupščine, potrdi pa jo občinska skupščina.

11. člen
Delavci strokovne službe urejajo medsebojna razmerja v skladu s 

samoupravnim sporazumom o medsebojnih razmerjih delavcev v 
združenem delu in drugimi samoupravnimi akti delovne skupnosti 
upravnih organov občine Sežana.

12. člen *
Naloge strokovne službe se v okviru njene pristojnosti določijo s 

programom dela, ki se sprejme najpozneje do konca leta za prihodnje 
leto.

Program dela obsega naloge, ki izhajajo iz programa dela skup­
ščine, njenih zborov, odborov, komisij in drugih delovnih teles skup­
ščine ter nalog strokovne službe.

/
IV. SREDSTVA ZA DELO STROKOVNE SLUŽBE

13. člen
Sredstva za delo strokovne službe zagotavlja občinska skupščina v 

proračunu občine skupaj s sredstvi za delo občinskih upravnih orga­
nov glede na pomen, zahtevnost in na obseg nalog strokovne službe; 
vodijo pa se v finančnem načrtu upravnih organov občine Sežana.

14. člen
Sredstva za osebne dohodke in druge dohodke se določajo na 

podlagi meril o delitvi dohodkov in osebnih dohodkov v skladu z 
določili družbenega dogovora oziroma samoupravnega sporazuma.

15. člen
Sredstva za materialne izdatke in druge izdatke se določajo na 

podlagi dejanskih potreb, glede na izdatke preteklega leta.

V. KONČNE DOLOČBE

16. člen
Ta odlok začne vejati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St: 020-6/75J
Sežana, 11. julija 1975 Predsednik

BORIS BERNETIC, 1. r.

Na podlagi 181. člena v zvezi z 216. členom statuta občine Se­
žana je skupščina občine Sežana, na seji družbenopolitičnega zbora 
dne 10. julija 1975, na seji zbora združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 11. julija 1975 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O IZVRŠNEM SVETU SKUPŠČINE OB­

ČINE SEŽANA 
1. člen

Odlok o izvršnem svetu skupščine občine Sežana (Uradne objave, 
št. 25/74) se dopolni tako, da se za 20. členom doda novo IV. 
poglavje z naslovom: „Strokovna služba izvršnega sveta", ki obsega 
20/a in 20/b člen, ki se glasita:

20/a člen:
„Za opravljanje določenih strokovnih opravil za izvršni svet, ki 

niso v pristojnosti občinskih upravnih organov se ustanovi sekretariat 
izvršnega sveta (v nadaljnjem besedilu: sekretariat).



112 .URADNE OBJAVE* št. dl — 25. julija 1975

Delo sekretariata vodi in je zanj odgovoren sekretar, ki ga imenuje 
in razrešuje izvršni svet.

Sekretar sekretariata ima glede pravic in obveznosti iz medseboj­
nih razmerij delavcev v združenem delu, ki delajo v sekretariatu pra­
vice in dolžnosti predstojnika občinskega upravnega organa.**

20/b člen:
,,Delavci sekretariata tvorijo v pogledu samoupravnih pravic in 

obveznosti skupaj z delavci občinskih upravnih organov eno delovno 
skupnost.

Notranjo organizacijo in sistemizacijo delovnih mest v sekretariatu 
določi na predlog sekretarja izvršni svet s posebnim sklepom.**

2. člen
Dosedanje IV. poglavje postane V. poglavje-

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 020-25/74-1
Sežana, 11. julij 1975 Predsednik

BORIS BERNETlC, 1. r.

Na podlagi 182. člena statuta občine Sežana in stališča družbeno­
političnega zbora je zbor združenega dela skupščine občine Sežana 
na seji dne 11. julija 1975 sprejel

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOST! ODLOKA O DRUŽBENI MA­

TERIALNI POMOČ! OBČANOM
1. člen

Odlok o družbeni materialni pomoči občanom (Uradne objave, št. 
U/70, 1/71 in 18/74) preneha veljati.

2- člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 554-2/704
Sežana, 11. julij 1975 Predsedujoči na

zboru združenega dela 
ALBIN TAVČAR, 1. r.

Na podlagi 182. člena statutiobčine Sežana in stališča družbeno­
političnega zbora je zbor združenega dela skupščine občine Sežana 
na seji dne 11. julija 1975 sprejel

O D LOK
O PRENEHANJU VELJAVNOST! ODLOKA O USTANOVITVI 

SKLADA ZA SOCIALNO VARSTVO

1. člen
Odlok o ustanovitvi sklada za socialno varstvo (Uradne objave, št

24/69) preneha veljata _ ..
2. člen

Sredstva sklada za socialno varstvo v znesku 107.506,56 din se 
prenesejo na občinsko skupnost socialnega skrbstva.

3. člen *
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St :/022-l 1/69-4 ....

11. juhj 1975 zboru združenega dela
ALBIN TAVČAR, L r.

KRAJEVNA SKUPNOST DIVAČA
Na podlagi prvega odstavka 4. člena zakona o referendumu (Urad­

ni lip! SRS, št. 29/72) in statuta Krajevne skupnosti Divača je svet 
Krajevne skupnosti Divača na seji dne 9. julija 1975 sprejel

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA 
ZA FINANCIRANJE KOMUNALNIH PEL ZA VASI DANE, 

PARED, DOLNJE LEŽEČE, GRADIŠČE IN BREŽEC
1.

Za vasi Dane, Pared, Dolnje Ležeče, Gradišče in Brcžecse razpiše 
referendum za uvedbo samoprispevka v denarju za financiranje iz­
gradnje komunalnih del.

2.
Pravico glasovati na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošnem volilnem imeniku za vasi Dane, Pared, Dolnje Ležeče, Gra­
dišče in Brežec ter zaposleni občani, ki še nimajo volilne pravice za 
volitve v skupščino družbenopolitične skupnosti in še niso vpisani v 
splošni volilni imenik. g

Referendum bo v nedeljo, dne 10. avgusta 1975, od 7. do 19. ure 
na določenih glasovalnih mestih.

4.
Na referendumu se glasuje osebno in tajno z glasovnico. Na glasov­

nici je naslednje besedilo:
Krajevna skupnost Divača

Glasovnica
Referendum, dne 10. avgusta 1975 o uvedbi samoprispevka v de­

narju za financiranje izgradnje komunalnih del za vasi Dane, Pared, 
Dolnje Ležeče, Gradišče in Brežec.

Samoprispevek se uvede za dobo 3 let, in sicer od 1. septembra 
1979 do 31. avgusta 1982 in ga plačujejo naslednji zavezanci:

- občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja oziro­
ma nadomestila, ki presegajo 1.200 dinarjev mesečno od neto oseb­
nih dohodkov, po stopnji 2 %;

- občani, ki imajo dohodèk od pokojnin, ki presegajo 1.000 din 
mesečno, po stopnji 2 %;

- občani, ki so zavezanci davka od kmetijske dejavnosti po stop­
nji 2 %;

- občani, ki so zavezanci davka od opravljenih obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti od opravljanja intelektualnih storitev, ter od 
avtorskih pravic in patentov ter tehničnih izboljšav, od osnov za 
prispevek po stopnji 2 %;

Samoprispevka so oproščeni:
- občani od socialnih podpor, invalidnin, pokojnine z varstvenim 

dodatkom, otroškega dodatka, štipendije učencev in študentov ter od 
nagrad, kijih prejmejo učenci v gospodarstvu;

- občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja, ki ne 
presegajo 1.200 dinarjev mesečno;

- občani, ki imajo dohodek dd pokojnin, ki ne presegajo 1.000 
dinarjev mesečno;

- občani, ki plačujejo davek od kmetijske dejavnosti, če letni 
katastrski dohodek ne presega 500 dinarjev na gospodarstvo in jim je 
dohodek od kmetijstva edini vir preživljanja;

- občani, ki imajo dohodek od kmetijske dejavnosti v celoti za 
tisto leto, ko imajo pravico do oprostitev in olajšav po zakonu o 
davkih občanov;

- občani, ki imajo dohodek od opravljenih obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti v celoti za tisto leto, ko imajo pravico do 
oprostitev in olajšav po zakonu o davkih občanov.

glasujem
"ZA** „PROTI*

Volivec izpolni glasovnico tako, da obkroži „ZA**, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, besedo „PROTI** pa obkroži, če se ne strinja 
z uvedbo samoprispevka. *

Svet Krajevne skupnosti Divača imenuje sedem članski odbor, ki 
ima naslednje naloge:

- izvrši tehnične priprave za referendum;
- določi glasovalna mesta, imenuje odbor za izvedbo glasovanja 

na glasovalnem mestu in nadzoruje njegovo delo;
- ugotavlja izid referenduma in sestavi zaključno poročilo o izidu 

referenduma.
Pri ugotavljanju izida referenduma se uporabljajo določbe 9. člena 

zakona o referendumu.
6.

Sklep o uvedbi samoprispevka sprejme svet krajevne skupnosti 
Divača, če se bo večina vseh vpisanih volivcev z območja, kije dolo­
čeno v 1. točki tega sklepa, izjavila zanj na referendumu.

Sredstva zbrana s samoprispevkom so namenska in se bodo upo­
rabita izključno za komunalna dela, in sicer: za sofinanciranje asfalti* 
ranja poti v vasi in po va!seh, v Dolnjih Ležečah tudi za vodovod.

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.
St.: 181/75
Diiača. 9. juiija ! 975 Predsednik sveta KS

ing. JOŽE SKRJJ. L f


